1
Relaistyp OA 5669
1. 0 Spule
1. 1 Nennspannung DC V 5, 6, 12, 20, 24, 48, 60, 110
1. 2 Nennverbrauch W 0,7
2. 0 Kontakte
2. 1 Kontaktbestückung 1 Öffner und ein Schließer
2 Wechsler, 1 Schließer und 1 Wechsler

Kontaktsatz-Kontaktsatz mm � 5,5
3. 9 Gewicht g 15
Standard-Wicklungen Bestellbeispiel
O     5669.16 /
Bauvorschrift
Kontaktbestückung
.16  1 Öffner / 1 Schließer
.12  2 Wechsler
.20 1 Schließer/1Wechsler
Schutzart
A  = IP 40 (lötstraßenfest)
W = IP 67 (waschdicht)
Kontaktwerkstoff
AgNi
3
Maßbilder, Pinanordnungen, Anschlußbelegungen
Anschlüsse für Rasterteilung 2,5 mm sowie 2,54 mm nach IEC/EN 60 097, IEC 60 326
4
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
Postf. 1251 • Tel. (07723) 6540 • Fax (07723) 654356 • e-mail dold-relays@t-online.de • internet http: //www.dold.com
Maßbilder, Pinanordnungen, Anschlußbelegungen
Zubehör
34
32
20,1
2 x 5
10
4
1 x 0,5
7,5
max. 13max. 31,5